EinOffice8  е поставен на http://192.168.0.97/Default.aspx . За да се најавите како администратор го користите следниве податоци:
Корисничко име:  administrator
Лозинка: a

Корисниците се креираат и менуваат преку страната која се отвара со клик на табот “Корисници”. 
Со клик на копчето “Нов” под листата со корисниците се отвара панелата за внесување на потребните податоци. Базата е целосно исчистена и оставени се само по еден корисник од секоја од можните 5 улоги. Податоците за најава се дадени во прилог:
Архивар –              Корисничко име: arhivar
                                 Лозинка: a
Раководител   –     Корисничко име: rakovoditel
[bookmark: _GoBack]                                 Лозинка: a
Директор        –     Корисничко име: direktor
                                 Лозинка: a
Вработен        –     Корисничко име: vraboten
                                 Лозинка: a



